PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO – PE. Nº 074/2022
CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde.
Contratada Federal Telecom E Serviços LTDA. CNPJ:
11.655.954/0001-59. Contrato nº 23-0317-001.
Objeto: Prorrogação de Prazo de vigência contratual,
Serviços de telefonia móvel pessoal (SMP) incluindo
sistema informatizado de gerenciamento On-line que
permita a visualização e gerenciamento de todas as
linhas móveis contratadas e futuras do Plano
Corporativo. vigência 19/03/2025 a 19/09/2025. Ass.:
Altamira/PA, 12/03/2025.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
61

 e
m

 2
8/

04
/2

02
5

07
:5

1:
00

J.
B.

 S
AN

TO
S

LT
DA

 -
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 |
Ch

av
e:

 2
ce

f4
40

ce
13

d9
43

39
26

34
34

d0
56

4b
97

6